RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

. MES/ANO DE REFERENCIA

NOME DA OSC ASSOCIACAQ DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO

NOME FANTASIA CCA PALMARES

TIPOLOGIA DE SERVICO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

N2 DO TERMO DE COLABORACAO 012/SMADS/2015

N¢ DO PROCESSO DE CELEBRACAQ - 60242018/0011483-1

N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 60242018/0004501-5

N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACA 25345-6 - Banco do Brasil

VIGENCIA DA PARCERIA (INiCIO £ TERMINO) 01/03/2015 A 29/02/2020

) i CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
DATA DO HISTORICO DE MOVIMENTACAC ITENS DE
{Mscriminar! REPASSE o g P
EVENTO AT - DasOTD rﬁﬁfﬁiﬁiﬁu Favorecido/Competéncia (nome docredorou  [€9ItO ebito Sald
{confarme HCEAAL . BECAEE A RS constante i artige 79 fornecedor) {valores que entram | (valores que saem aldo
consta no CUSTEADAS PELA PARCERIA - VERBA DE da Instrugdo na conta corrente) | na conta carrente)
extrato) IMPLANTAGAD) . wg;:rx;;gw”
Saldo do Més Anterior (salda que consta no extrata do més anterior) 10.994,60

2/10 Despesas Custeadas 2.3 Michelle Pereira Alves - M e V Frutas 746,31 10.248,29
3/10 Despesas Custeadas 2.3 Universo Comércio de Produtos 118,80 10.129,49
3/10 Despesas Custeadas 2:15 Universo Comércio de Produtos 34,89 10.094,60
3/10 Despesas Custeadas 215 Braga Braga - Comercio de Embalagens 138,40 9.956,20
3/10 Despesas Custeadas 2.3 Assai Atacadista 640,65 8.345,55
3/10 Despesas Custeadas 245 Varejdo Teruya - (EPI cozinha) 99,96 9.215,59
3/10 Despesas Custeadas 2.20 Eletropaulo - Instalacdo 0200326474 727,50 8.488,09
4/10 Despesas Custeadas 2:3 Watanabe SAM Comeércio de Doces 123,80 8.364,29
7/10 Repasse Secretaria Municipal da Fazenda 38.947,23 47.311,52
7/10 Repasse Secretaria Municipal da Fazenda 6.799,85 54.111,37
7/10 Transferéncia 2.3 Marques Ginas (Acougue) 752,60 53.358,77
7/10 Transferéncia 3.1 Sidnei Candido Ferreira 6.234,60 47.124,17
9/10 Despesas Custeadas 2.3 Assai Atacadista 877,57 46.246,60
9/10 Despesas Custeadas 2:22 Auto Posto Cuca Legal 50,00 46.196,60
9/10 Despesas Custeadas 25 Ponto Certo 210,00 45.986,60
9/10 Despesas Custeadas 2.3 Supermercado Rossi 78,69 45.907,91
10/10 Despesas Custeadas 23 Kim Acai 70,00 45.837,91
10/10 Transferéncia 2.3 Marques Ginas (Agougue) 867,20 44.970,71
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10/10 [Transferéncia 2.20 Quality Comércio de Gas 325,00 44.645,71
14/10 [Despesas Custeadas 2.3 Pagamento Boleto - Calvo Atacadista 2.409,42 42.236,29
14/10 Despesas Custeadas 2.20 Eletropaulo - Instalagdo 0082904243 188,36 42.047,93
15/10 Despesas Custeadas 2.20 Vivo Telecomunicagdo 323,28 41.724,65
16/10 Despesas Custeadas 2.3 Michelle Pereira Alves - M e V Frutas 723,69 41.000,96
16/10 |Transferéncia 2.3 Marques Ginas (Acougue) 985,60 40.015,36
16/10 |Despesas Custeadas 2.20 Sabesp 767,11 39.248,25
21/10 |Transferéncia 2.20 Quality Comércio de Gas 325,00 38.923,25
22/10 |Despesas Custeadas 2.22 Auto Posto Bandeira Rocha 60,00 38.863,25
22/10 |Despesas Custeadas 2.15 Boleto - FullClean distribuidora de prod. de limpeza 1.309,47 37.553,78
23/10 | Despesas Custeadas 2.3 Michelle Pereira Alves - M e V Frutas ) 708,02 36.845,76
23/10 |Transferéncia 2.3 Marques Ginas (A¢ougue) 1.076,00 35.769,76
24/10  |Transferéncia 1.3 Transferéncia da poupanca p/ corrente - 4.933,38 40.703,14
24/10 |Transferéncia 1.8 Transferéncia da poupanca p/ corrente - 4.835,00 45.538,14
24/10 |Despesas Custeadas 2.3 Assai Atacadista 591,55 44.946,59
24/10 Despesas Custeadas 215 Assai Atacadista 36,00 44.910,59
24/10 |Transferéncia 3] Rescisdo de trabalho - Jacicleide Maria Bezerra 6.195,38 38.715,21
24/10 |Transferéncia 1.3 Multa Rescisoria FGTS - Jacicleide Maria Bezerra 4.835,00 33.880,21
29/10 |Transferéncia 1.5 Fundo Provisionado 3,156,77 30.723,44
29/10 |Transferéncia 12 Valdemar José dos Santos Filho - Oficineiro 373,28 30.350,16
29/10 | Despesas Custeadas 3.1 DARF IR - Aluguel - Sidnei 132,70 30.217,46
29/10 Despesas Custeadas 3.1 DARF IR - Aluguel - Ana 132,70 30.084,76
30/10 [Transferéncia 13 ACDEM/Encargos 2.915,75 33.000,51
30/10 Despesas Custeadas 2.4 Ebony Transportes - Passeio 600,00 32.400,51
30/10 Despesas Custeadas 23 Padaria Sol Nascente 856,31 31.544,20
30/10 [Despesas Custeadas 2.3 Assai Atacadista 242,07 31.302,13
30/10 [Transferéncia 2.3 Marques Ginas (Acougue) 1.032,80 30.269,33
30/10 |Transferéncia 1.1 ACDEM - FNS 2.915,75 27.353,58
30/10 |Transferéncia 11 ACDEM - FNS 2.889,44 24.464,14
30/10 [Transferéncia 1.1 Folha de Pagamento CCA 12.108,05 12.356,09
31/10 |Despesas Custeadas 2.3 Michelle Pereira Alves - M e V Frutas 716,06 11.640,03
Saldo final do més (de acorde com o extrato bancdrio) 58.431,21 57.785,78 11.640,03

Saldo apurado no més na DEAFIN

Saldo apurado na CONCILIAGAO BANCARIA 11.640,03

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIAGAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 11.640,03
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Despesas a serem restituidas na Prestagio de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: | 06/11/2019

Nome do Presidente ou Procurador

Luis Araujo Franca

Nome do Contador Responsayél: )

Maria José Cristovam/  /

N2 do CRC:

_~TSPT67840/0-3

N¢ do RG: T~ 15.83838-1 ..
N2 do CPF: 34800

Assinatura: >

Assinatura:
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